
Officiell ranking (CGP) Maj Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e maj 2005

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 5 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 3 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2005 i systemet är 48 av 49 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

NT, Myresjö Nationell tävlingIndividuell tävling 2005-05-08

Sida 1 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,419 18Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 28,438 16Peter Söderlund Sundsvalls BGK

3 3 28,996 19Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 29,154 19Sven Olof Eriksson VK-78

5 5 29,330 18Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 6 29,407 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 30,010 20Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

8 8 30,245 19Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 10 30,249 21Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

10 9 30,349 20Håkan Sandberg BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31,951 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,420 8Tommy Blixt BGK Spiik

3 33,770 4Lennart Jansson Örebro BGK

4 5 33,898 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 3 33,949 8Sven Olof Eriksson VK-78

6 4 34,016 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

7 6 35,083 8Mats Persson City BGK

8 7 35,191 8Håkan Sandberg BGK Jönköping

9 13 35,265 8Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

10 8 35,337 8Kaj Söderqvist Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,873 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,900 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

3 3 23,077 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 23,203 8Sven Olof Eriksson VK-78

5 6 23,354 8Ingemar Thunberg Mosås BGK

6 5 23,388 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 23,399 4Bengt Åberg VK-78

8 8 23,561 8Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK

9 9 23,600 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

10 11 23,713 4Peter Wahlberg Sundbyberg BGK

Sida 2 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,369 2Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,297 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 29,764 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 30,261 3Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 5 30,272 4Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

6 6 30,309 3Sven Olof Eriksson VK-78

7 7 30,493 3Tommy Blixt BGK Spiik

8 8 30,499 5Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

9 9 30,558 5Jan Söderqvist Södertälje BGK

10 10 30,813 7Glenn Johansson Malmö MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 33,251 19Gerd Andersson Fröslunda BGK

2 2 33,357 19Eva Elfstrand Stockholm BGK

3 3 39,023 20Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 2 39,943 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

2 1 40,223 8Monika Andersson Djulö BGK

3 3 40,816 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

4 5 41,132 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

5 4 41,190 5Britt Olsson Åhus BGK

6 8 41,645 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

7 6 41,999 8Helena Andersson Enköping BGK

8 7 42,542 8Mary Magnusson Sjövikens IF

9 9 43,175 4Salli Järvisalo Skönsbergs SK

10 10 43,178 7Maude Blomberg VK-78

Sida 3 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,447 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

2 2 24,986 8Monika Andersson Djulö BGK

3 3 25,245 7Eva Elfstrand Stockholm BGK

4 4 25,958 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

5 5 26,843 8Lena Brown BGK Spiik

6 7 27,351 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 9 28,086 5Ellinor Ekbäck Akalla Kanaan 98 BGK

8 8 28,495 8Junis Karlsson Hårdton IK

9 11 28,817 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

10 12 28,822 4Lena  Nävbro Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 34,010 4Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 2 34,174 3Gerd Andersson Fröslunda BGK

3 3 36,677 7Harrieth Nornes Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer

1 2 28,376 23Lars Brown Uppsala BGK

2 1 28,561 24Linus Sundström BGK Jönköping

3 3 29,227 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

4 4 29,622 20Tim Hansson Hårdton IK

5 5 29,760 21John Widlert BGK Jönköping

6 6 29,764 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

7 7 31,119 24Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

8 9 31,482 21Daniel Mattsson Tuve Tigers BGK

9 8 31,585 13Erik Borgström Skoghalls BGK

10 10 32,222 20Martin Lönnroth Stockholm BGK

Sida 4 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer

1 3 31,982 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

2 2 32,102 8Martin Sjöberg BGK Ringen

3 1 32,168 8Linus Sundström BGK Jönköping

4 5 32,837 8Lars Brown Uppsala BGK

5 4 33,821 8Johan Nilsson BGK Ringen

6 8 35,102 8John Widlert BGK Jönköping

7 9 35,455 8Tim Hansson Hårdton IK

8 7 35,569 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 10 35,692 4Kim Davidsson Tobisvik BGK

10 11 35,745 6Adam Kaarle Asarum BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer

1 2 22,000 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

2 1 22,483 8Lars Brown Uppsala BGK

3 3 22,624 8Tim Hansson Hårdton IK

4 4 23,023 8Linus Sundström BGK Jönköping

5 9 23,497 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 5 23,516 8John Widlert BGK Jönköping

7 7 23,723 8Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

8 6 24,011 8John Johansson Tuve Tigers BGK

9 8 24,269 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

10 10 24,644 8Joel Arnerheim Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer

1 1 28,878 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

2 2 29,808 7Lars Brown Uppsala BGK

3 3 30,224 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

4 4 30,352 4Erik Borgström Skoghalls BGK

5 5 30,492 8Linus Sundström BGK Jönköping

6 6 30,661 5John Widlert BGK Jönköping

7 7 30,680 8Christian Lundberg Gullbergsbro BGK

8 8 30,787 4Tim Hansson Hårdton IK

9 9 31,391 6Christian Mellqvist Skoghalls BGK

10 10 31,694 4Martin Lönnroth Stockholm BGK

Sida 5 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer

1 1 31,228 21Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

2 3 31,376 17Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 2 31,484 23Jenny Erlandsson BGK Laxen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer

1 1 36,592 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

2 2 38,145 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 3 38,405 4Jennie Axelsson Västerviks BGK

4 4 38,975 5Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 5 39,409 8Marie Israelsson Nässjö BGK

6 6 41,860 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

7 7 43,776 8Emma Löf Skönsbergs SK

8 9 46,662 8Oriana Boldt Perstorps BGK

9 8 47,525 8Camilla Lövström BGK Linjen

10 10 53,208 6Francisca Guerra Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer

1 1 24,052 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

2 3 24,305 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 2 24,504 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 26,527 8Natalie Andersson Staffanstorps BGK

5 6 27,523 6Jennie Axelsson Västerviks BGK

6 5 27,781 8Marie Israelsson Nässjö BGK

7 7 30,289 5Malin Björk Skoghalls BGK

8 8 30,751 5Emma Löf Skönsbergs SK

9 9 34,620 4Elin Marksved Skönsbergs SK

Sida 6 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer

1 1 30,847 4Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 32,256 7Jenny Erlandsson BGK Laxen

3 3 32,589 5Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 34,378 4Malin Björk Skoghalls BGK

Sida 7 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,850 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,161 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,241 22Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 27,923 18Hans Olofsson Kungälv BGK

5 5 27,951 24Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

6 4 27,981 22Jonas Gustavsson BGK Jönköping

7 6 28,037 22Fredrik Persson Malmö MGK

8 7 28,342 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

9 8 28,472 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 9 28,576 24Marcus Johansson Södertälje BGK

11 10 28,783 21Marcus Larsson Malmö MGK

12 11 28,803 18Alf Pettersson Tantogårdens BGK

13 12 28,906 21Johan Ahlander BGK Jönköping

14 13 28,918 24Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

15 14 29,133 19Anders Wiklund Uppsala BGK

16 15 29,229 13Niklas Hultberg Askims BGK

17 16 29,350 16Robert Gustavsson Örebro BGK

18 19 29,443 17Thomas Pölder Uppsala BGK

19 20 29,514 13Magnus Westerberg Norrtälje BGK

20 17 29,549 23Erik Gustafsson BGK Jönköping

21 18 29,730 16Stefan Viberg Örebro BGK

22 22 29,747 20Tony Eksell Borås MGK

23 23 29,785 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

24 21 29,842 19Dan Axelsson Södertälje BGK

25 24 29,932 15Morgan Tunmats Örebro BGK

26 25 29,986 24Mattias Ståhl Kungälv BGK

27 27 30,068 21Daniel Ågren Södertälje BGK

28 28 30,141 22Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

29 29 30,261 20Kari Hakala Gullbergsbro BGK

30 30 30,265 21Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

Sida 8 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,680 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,026 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 31,203 6Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 31,553 8Henrik Jonsson Umeå BGK

5 5 32,295 6Hans Olofsson Kungälv BGK

6 18 32,662 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK

7 7 32,687 8Fredrik Persson Malmö MGK

8 6 32,736 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

9 9 32,874 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

10 8 33,114 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

11 19 33,446 7Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK

12 13 33,448 8Lars-Göran Berg Nyköping BGK

13 14 33,454 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

14 15 33,493 8Martin Knutsson BGK Ringen

15 16 33,496 8Jonas Hellström Tuve Tigers BGK

16 24 33,550 8Anders Görlin Mosås BGK

17 12 33,579 8Marcus Johansson Södertälje BGK

18 17 33,674 8Gustav Björnberg Olofström BGK

19 10 33,708 8Johan Ahlander BGK Jönköping

20 11 33,726 8Marcus Larsson Malmö MGK

21 20 33,741 4Daniel Pettersson Kalmar MGK

22 22 33,843 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

23 23 33,854 4Magnus Westerberg Norrtälje BGK

24 26 34,327 7Alf Pettersson Tantogårdens BGK

25 28 34,457 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

26 29 34,478 8Anders Wiklund Uppsala BGK

27 32 34,511 6Valentin Johansson Perstorps BGK

28 30 34,671 4Niklas Hultberg Askims BGK

29 34 34,785 8Andreas Cederholm Malmö MGK

30 31 34,823 5Joakim Linderö Kungshalls BGK

Sida 9 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,335 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,751 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 6 21,968 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

4 3 21,969 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

5 5 22,273 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK

6 4 22,280 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

7 8 22,394 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

8 7 22,404 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

9 14 22,413 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

10 10 22,485 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

11 11 22,498 8Fredrik Persson Malmö MGK

12 13 22,529 8Lars Kvael Skoghalls BGK

13 22,541 8Hans Olofsson Kungälv BGK

14 16 22,699 8Marcus Johansson Södertälje BGK

15 18 22,726 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

16 17 22,729 4Robert Gustavsson Örebro BGK

17 12 22,738 8Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK

18 15 22,796 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

19 30 22,870 8Johan Brown Uppsala BGK

20 20 22,919 8Tony Eksell Borås MGK

21 19 22,935 8Dan Axelsson Södertälje BGK

22 21 22,972 8Anders Wiklund Uppsala BGK

23 24 23,038 6Thomas Pölder Uppsala BGK

24 23 23,042 8Marcus Larsson Malmö MGK

25 31 23,108 8Niclas Witte Uddevalla BGK

26 41 23,124 8Lars Lööf Tantogårdens BGK

27 25 23,125 8Kari Hakala Gullbergsbro BGK

28 26 23,140 7Anders Görlin Mosås BGK

29 35 23,140 8Andreas Cederholm Malmö MGK

30 27 23,177 8Johan Ahlander BGK Jönköping

Sida 10 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28,240 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

2 2 28,536 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,574 8Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 28,705 8Anders Olsson Uppsala BGK

5 5 28,721 6Jonas Gustavsson BGK Jönköping

6 6 28,771 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

7 7 28,926 6Fredrik Persson Malmö MGK

8 8 28,933 4Hans Olofsson Kungälv BGK

9 9 28,989 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 10 29,153 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 11 29,177 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

12 12 29,450 8Marcus Johansson Södertälje BGK

13 13 29,486 8Lars Kvael Skoghalls BGK

14 14 29,580 5Marcus Larsson Malmö MGK

15 15 29,627 4Thomas Pölder Uppsala BGK

16 16 29,689 7Erik Gustafsson BGK Jönköping

17 17 29,743 3Niklas Hultberg Askims BGK

18 18 29,810 3Alf Pettersson Tantogårdens BGK

19 19 29,833 5Johan Ahlander BGK Jönköping

20 20 29,840 3Maths Svensson Kungälv BGK

21 21 29,933 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

22 22 29,938 5Tony Eksell Borås MGK

23 23 29,949 3Anders Wiklund Uppsala BGK

24 24 29,957 3Dan Axelsson Södertälje BGK

25 25 29,985 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK

26 26 29,993 5Björn Dinau Kungälv BGK

27 27 30,027 3Håkan Robertsson Örebro BGK

28 28 30,115 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK

29 29 30,119 4Robert Gustavsson Örebro BGK

30 30 30,215 5Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

Sida 11 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,581 24Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 30,454 18Eva Andersson Tantogårdens BGK

3 3 30,822 16Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 31,039 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 32,258 24Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 32,783 20Jessica Rengbrandt Malmö MGK

7 7 33,147 17Marie-Louise Persson Malmö MGK

8 8 35,609 15Ann Marie Karlsson Örebro BGK

9 9 35,610 16Elin Karlsson Strömstad BGK

10 10 38,831 18Linda Carlsson Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 3 36,359 8Bernice Olsson Örnsköldsvik BGK

2 1 36,507 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 2 36,935 7Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 4 37,735 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

5 7 38,011 5Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 38,027 8Anna Boldt Uppsala BGK

7 5 38,435 5Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

8 8 39,803 8Malin Hagström Uddevalla BGK

9 9 40,344 8Jessica Rengbrandt Malmö MGK

10 12 40,705 8Marie-Louise Persson Malmö MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,593 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 23,875 8Sandra Nordin Sundsvalls BGK

3 3 24,012 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 24,047 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 5 24,287 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 24,655 4Ulrika Wiklund Aros BGK

7 7 24,740 5Anna Boldt Uppsala BGK

8 8 25,074 8Malin Hagström Uddevalla BGK

9 9 25,407 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

10 10 25,887 8Jessica Rengbrandt Malmö MGK

Sida 12 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,608 5Sandra Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,642 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 30,021 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 30,380 3Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 5 30,818 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 6 31,899 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 31,949 2Marie-Louise Persson Malmö MGK

8 8 32,118 4Jessica Rengbrandt Malmö MGK

9 9 32,124 5Sandra Beidegårdh BGK Jönköping

10 10 34,748 3Ann Marie Karlsson Örebro BGK

Sida 13 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,850 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,161 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,241 22Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 27,923 18Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

5 5 27,951 24Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 4 27,981 22Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 6 28,037 22Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

8 7 28,342 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 11 28,376 23Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

10 9 28,419 18Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 10 28,438 16Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

12 12 28,472 24Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 8 28,561 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

14 13 28,576 24Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

15 15 28,783 21Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

16 16 28,803 18Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 17 28,906 21Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

18 18 28,918 24Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 28,996 19Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

20 20 29,133 19Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

21 21 29,154 19Sven Olof Eriksson VK-78 Herrar Veteran

22 14 29,227 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

23 22 29,229 13Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

24 24 29,330 18Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

25 25 29,350 16Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

26 30 29,407 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

27 28 29,443 17Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

28 29 29,514 13Magnus Westerberg Norrtälje BGK Herrar Senior

29 26 29,549 23Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

30 23 29,581 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

Sida 14 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,680 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,026 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31,203 6Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 31,553 8Henrik Jonsson Umeå BGK Herrar Senior

5 6 31,951 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

6 10 31,982 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Junior

7 7 32,102 8Martin Sjöberg BGK Ringen Herrar Junior

8 5 32,168 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

9 8 32,295 6Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

10 24 32,662 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK Herrar Senior

11 12 32,687 8Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

12 9 32,736 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 25 32,837 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

14 14 32,874 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

15 13 33,114 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 21 33,420 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

17 26 33,446 7Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK Herrar Senior

18 18 33,448 8Lars-Göran Berg Nyköping BGK Herrar Senior

19 19 33,454 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 33,493 8Martin Knutsson BGK Ringen Herrar Senior

21 22 33,496 8Jonas Hellström Tuve Tigers BGK Herrar Senior

22 34 33,550 8Anders Görlin Mosås BGK Herrar Senior

23 17 33,579 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

24 23 33,674 8Gustav Björnberg Olofström BGK Herrar Senior

25 15 33,708 8Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

26 16 33,726 8Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

27 27 33,741 4Daniel Pettersson Kalmar MGK Herrar Senior

28 33,770 4Lennart Jansson Örebro BGK Oldboys

29 11 33,821 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

30 29 33,843 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,335 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,751 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 8 21,968 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 3 21,969 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 22,000 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

6 7 22,273 8Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 6 22,280 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 10 22,394 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 9 22,404 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 16 22,413 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

11 4 22,483 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

12 12 22,485 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 13 22,498 8Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

14 15 22,529 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

15 22,541 8Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

16 22 22,593 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

17 17 22,624 8Tim Hansson Hårdton IK Herrar Junior

18 19 22,699 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

19 21 22,726 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

20 20 22,729 4Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

21 14 22,738 8Roy-Ingvar Strandh Malmö MGK Herrar Senior

22 18 22,796 8Jimmy Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 40 22,870 8Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior

24 24 22,873 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

25 26 22,900 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK Oldboys

26 25 22,919 8Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

27 23 22,935 8Dan Axelsson Södertälje BGK Herrar Senior

28 27 22,972 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

29 32 23,023 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Junior

30 30 23,038 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 maj 2005



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28,240 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 28,369 2Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

3 3 28,536 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,574 8Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,705 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,721 6Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28,771 8Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 8 28,878 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

9 9 28,926 6Fredrik Persson Malmö MGK Herrar Senior

10 10 28,933 4Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

11 11 28,989 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 29,153 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 29,177 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 14 29,297 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

15 15 29,450 8Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

16 16 29,486 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

17 17 29,580 5Marcus Larsson Malmö MGK Herrar Senior

18 18 29,608 5Sandra Nordin Sundsvalls BGK Damer Senior

19 19 29,627 4Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

20 20 29,642 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

21 21 29,689 7Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 22 29,743 3Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

23 23 29,764 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

24 24 29,808 7Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

25 25 29,810 3Alf Pettersson Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 26 29,833 5Johan Ahlander BGK Jönköping Herrar Senior

27 27 29,840 3Maths Svensson Kungälv BGK Herrar Senior

28 28 29,933 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

29 29 29,938 5Tony Eksell Borås MGK Herrar Senior

30 30 29,949 3Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 maj 2005


